ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 158 /UBND-TC Tuy Phước, ngày28 tháng 01 năm 2022

V/v cho chủ trương sử dụng

nguồn chi sự nghiệp ĐBXH

năm 2022 cho Phòng Lao động-

TB&XH để vận chuyển và bốc

xếp gạo hỗ trợ cho nhân dân

trong dịp Tết Nguyên đán

Nhâm Dần năm 2022.

Kính gửi: Phòng Lao động - TB&XH huyện.

Xét Tờ trình số 30/TTr-LĐTBXH ngày 26/01/2022 của Phòng Lao động -

TB&XH huyện và Công văn số 22/PTCKH ngày 26/01/2022 của Phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện về việc đề nghị cho chủ trương sử dụng kinh phí đảm

bảo xã hội năm 2022. Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho phép Phòng Lao động - TB&XH huyện sử dụng nguồn

kinh phí sự nghiệp đảm bảo xã hội năm 2022 đã được UBND huyện giao cho

đơn vị tại Quyết định số 9099/QĐ-UBND ngày 17/12/2021, để đơn vị vận

chuyển và bốc xếp gạo cứu trợ đỏ lửa nhân dịp tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022,

với số tiền 45.057.800 đồng (Bốn mươi lăm triệu, không trăm năm mươi bảy

nghìn tám trăm đồng), cụ thể:

- Kinh phí vận chuyển:

187,770 tấn gạo x 140.000 đồng = 26.287.800 đồng

- Kinh phí bốc xếp:

187,770 tấn gạo x 100.000 đồng = 18.770.000 đồng

2. Giao Trưởng phòng Phòng Lao động - TB&XH huyện sử dụng đúng

mục đích và quyết toán với Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện đúng quy định

hiện hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Phòng Tài chính - KH huyện;

- Kho bạc NN huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân